
Zhvillimi I avansuar I web-it

Prof.PhD.c.Ass.Zirije Hasani

Afati: Shtator 2018

Konsultime: 17.09.2018 ora 8:30

Prezentim I projekteve pranohen nese flitet per pak pike per te kaluar provimin.

Verejtje: Aa qe nuk I kane piket tjera, e kane shkruar gjeneraten gabim dhe nuk kame aritur ti gjej ne list.

Nr. ID
Prezenca Aktiviteti D1 D2 Provimi Projekti Totali NOTA

5% 5% 2% 3% 50% 35% 100%

1 160306011 3.22 0 35 38.22 5 Projekt

2 130306124 5.06 5 3 2 13 28.06 5

3 150306086 3.4 2 49 54.4 6

4 150306074 45.5 45.5 5

5 160306021 3.22 0 40 43.22 5 Projekt

6 150306003 24 24 5

7 160306099 4.6 5 3 2 40 20 74.6 8

8 160306045 4.6 3.75 3 2 7 0 20.35 5

9 160306055 1.38 0 28 29.38 5

10 160306014 2.76 0 40 42.76 5 Projekt

11 140306223 7 7 5

12 160306031 0 abstenim



Verejtje: Aa qe nuk I kane piket tjera, e kane shkruar gjeneraten gabim dhe nuk kame aritur ti gjej ne list.


